
 
 
 

FOTO TË NDRYSHME TË AKTIVITETEVE SPORTIVE TË ORGANIZUARA NGA 
DREJTORIA E KULTURËS-SEKTORI PËR RINI DHE SPORT NË BASHKËPUNIM 

ME KLUBE DHE SHOQATA SPORTIVE   
 

 

     
 

    
 
 

        
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

   
 
 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 


